2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.10.2018

г. Канск

№ 24-165
О внесении изменений в решение Канского районного Совета депутатов от 03.11.2015 № 53-397 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования Анцирский сельсовет»
В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 03.11.2015 № 53-397 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования Анцирский сельсовет» (далее – Правила):
1.1. Фрагмент графической части «Карта границ территориальных зон. Карта границ с особыми условиями использования территории д. Подояйск М 1:5000» изложить в редакции согласно приложению к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования его в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

Н.Г. Неживая

	Глава Канского района

Красноярского края

А.А. Заруцкий

Приложение к решению Канского районного Совета депутатов от 18.10.2018 № 24-165
Фрагмент Карты границ территориальных зон. Карты границ с особыми условиями использования территории д. Подояйск М 1:5000

[image: image2.png]XK

XK

Bag

o

PAGE